
CICAGNA CASA BIFAMILIARE DA RISTRUTTURARE

Prezzo € 33.000

Cicagna

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

CICAGNA BIFAMILIARE 33
Cicagna
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

6
4
2
140
GIARDINO PRIVATO UTILIZZATO COME POSTI AUTO PRIVATI

CICAGNA: Casa Bifamiliare composta da 2 appartamenti più cantine e terreno per
posti auto privati. La casa è composta da P1: Appartamento con ingresso, Soggiorno
con caminetto, Cucina abitabile, 2 Camere da letto, Bagno. P2: Appartamento con
Cucina, 2 Camerette, Bagno, Balcone. PS: 2 Cantine. La proprietà comprende un
terreno di 45 mq, a pochi metri da casa, ideale per posti auto privati o per giardino. La
casa è completamente da ristrutturare fuori e dentro. Comodissima a mezzi di
trasporto.
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